
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. GEGUŽĖS 29 D.

SPRENDIMO NR. T1-870 „DĖL ŠILUTĖS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ IR GAMINAMŲ GAMINIŲ KAINŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO

2026 m. vasario 26 d. Nr. T1-1129

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu ir atsižvelgdama į Šilutės turizmo informacijos centro 2026 m. vasario 10 d. raštą Nr. TIC1-4

„Dėl Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“, Šilutės rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 29 d. sprendimą Nr. T1-870

„Dėl Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų ir gaminamų gaminių kainų

nustatymo“ – pirmu punktu nustatytas Šilutės turizmo informacijos centro teikiamų paslaugų ir

gaminamų gaminių kainas papildyti 8.12 papunkčiu:

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas

Mato

vienetas

Kaina

Eur /

antkainis proc.

„8.12 Edukacija „Ką slepia Šilutės

sekretai?“ (trukmė 1 valanda):

8.12.1 iki 15 žmonių grupei 15,00

8.12.2 daugiau kaip 15 žmonių asmeniui 3,00“

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silute.lt.

Savivaldybės meras Vytautas Laurinaitis

Parengė

Zita Tautvydienė, tel. +370 656 84 932, el. p. zita.tautvydiene@silute.lt

2026-02-17

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silute.lt
mailto:zita.tautvydiene@silute.lt
mailto:zita.tautvydiene@silute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 29

d. sprendimo Nr. T1-870 „Dėl Šilutės turizmo informacijos

centro teikiamų paslaugų ir gaminamų gaminių kainų

nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. T1-1129

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zita Tautvydienė Vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-27 08:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-27 08:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-18 12:59 - 2027-05-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Laurinaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-27 08:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-27 08:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-27 16:04 - 2030-03-26 16:04

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2026-02-27 nuorašą suformavo Zita Tautvydienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-27 Dokumentų valdymo sistema

„Kontora“




